

# **One Pint A/S**

**Klostervej 1, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 28 10 52 90**

## **Årsrapport**

**1. juli - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2021.

---

Henrik Kirkegaard Thygesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledelsespåtegning                              | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning     | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 5           |
| Ledelsesberetning                              | 6           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. juli - 31. december 2020</b> |             |
| Resultatopgørelse                              | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                           | 10          |
| Noter  | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | One Pint A/S<br>Klostervej 1<br>9550 Mariager<br><br>Hjemmeside: <a href="http://www.onepint.dk">www.onepint.dk</a><br><br>CVR-nr.: 28 10 52 90<br>Stiftet: 1. september 2004<br>Hjemsted: Mariager<br>Regnskabsår: 1. juli - 31. december<br>17. regnskabsår |
| <b>Bestyrelse</b>      | Kent Mousten Sørensen, Formand<br>Henrik Kirkegaard Thygesen<br>Ib Grosbøl Selmann<br>Heine Kristensen Broberg  |
| <b>Direktion</b>       | Brian Bonde Andersen  |
| <b>Revision</b>        | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab   |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sydbank A/S   |
| <b>Modervirksomhed</b> | One Pint Holding ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af distribution af specialøl.

Produkterne afsættes i Danmark.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.995 t.kr. mod 5.439 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 345 t.kr. mod -4.258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter derfor kun 6 måneder.



**Resultatopgørelse**

| <u>Note</u>                                       | 1/7 2020<br>- 31/12 2020 | 1/7 2019<br>- 30/6 2020 |
|---|--------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>4.995.168</b>         | <b>5.439.497</b>        |
| 1 Personaleomkostninger                           | -3.962.694               | -8.464.176              |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -539.498                 | -1.002.102              |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>492.976</b>           | <b>-4.026.781</b>       |
| Andre finansielle indtægter                       | 3.598                    | 125                     |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -151.490                 | -231.043                |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>345.084</b>           | <b>-4.257.699</b>       |
| Skat af årets resultat                            | 0                        | 0                       |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>345.084</b>           | <b>-4.257.699</b>       |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                          |                         |
| Overføres til overført resultat                   | 345.084                  | 0                       |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0                        | -4.257.699              |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>345.084</b>           | <b>-4.257.699</b>       |

**Balance**

| <b>Aktiver</b>                              |                          |                          |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>31/12 2020</u>        | <u>30/6 2020</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                          |                          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | <u>1.352.738</u>         | <u>1.783.303</u>         |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>1.352.738</u>         | <u>1.783.303</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>1.352.738</u></b>  | <b><u>1.783.303</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                          |                          |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | <u>7.688.710</u>         | <u>7.799.236</u>         |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>7.688.710</u>         | <u>7.799.236</u>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.907.397                | 5.069.910                |
| Andre tilgodehavender                       | 310.277                  | 173.660                  |
| Periodeafgrænsningsposter                   | <u>323.003</u>           | <u>200.491</u>           |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>5.540.677</u>         | <u>5.444.061</u>         |
| Likvide beholdninger                        | <u>2.539</u>             | <u>32.260</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>13.231.926</u></b> | <b><u>13.275.557</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>14.584.664</u></b> | <b><u>15.058.860</u></b> |

**Balance**

| <b>Passiver</b>                                    |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note   | <u>31/12 2020</u>        | <u>30/6 2020</u>         |
| <b>Egenkapital</b>                                 |                          |                          |
| Virksomhedskapital                                 | 500.000                  | 500.000                  |
| Overført resultat                                  | -744.894                 | -1.089.978               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                           | <u><b>-244.894</b></u>   | <u><b>-589.978</b></u>   |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                      |                          |                          |
| Gæld til pengeinstitutter                          | 6.395.037                | 6.040.651                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           | 5.841.451                | 6.733.716                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  | 295.299                  | 337.569                  |
| Anden gæld   | 2.297.771                | 2.536.902                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt              | <u>14.829.558</u>        | <u>15.648.838</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    | <u><b>14.829.558</b></u> | <u><b>15.648.838</b></u> |
| <br><b>Passiver i alt</b>                          | <u><b>14.584.664</b></u> | <u><b>15.058.860</b></u> |
| <br><b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                          |                          |
| <b>4 Eventualposter</b>                            |                          |                          |

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>    |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. juli 2019                 | 500.000                   | 3.167.721                | 3.667.721       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -4.257.699               | -4.257.699      |
| Egenkapital 1. juli 2020                 | 500.000                   | -1.089.978               | -589.978        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 345.084                  | 345.084         |
|  | <b>500.000</b>            | <b>-744.894</b>          | <b>-244.894</b> |

**Noter**

|  | 1/7 2020<br>- 31/12 2020 | 1/7 2019<br>- 30/6 2020 |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                          |                         |
| Lønninger og gager                                 | 3.470.380                | 7.525.990               |
| Pensioner  | 414.654                  | 723.839                 |
| Andre omkostninger til social sikring              | 40.803                   | 86.907                  |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | 36.857                   | 127.440                 |
|  | <b>3.962.694</b>         | <b>8.464.176</b>        |
| <br>   |                          |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 24                       | 26                      |
| <br>   |                          |                         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                          |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 7.730                    | 30.769                  |
| Andre finansielle omkostninger                     | 143.760                  | 200.274                 |
|  | <b>151.490</b>           | <b>231.043</b>          |

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har via pengeinstitut stillet betalingsgaranti overfor SKAT for 210 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.395 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|  |             |
|--|-------------|
| Varebeholdninger                             | 7.689 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 4.907 t.kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 1.353 t.kr. |

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 330 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 563 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokalerne beliggende Klostervej 1, 9550 Mariager med en månedlig husleje på t.kr. 40.

Lejemålet kan opsiges med et varsel på 6 måneder, dog kan det tidligst opsiges til fraflytning 31. december 2021.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med One Pint Holding ApS, CVR-nr. 27518826 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
